Gubernji Piotrkowskiej zamieszka­
ły. Ostrzegam niniejszem, że dom we wsi
Sielcu, na gruncie Anastazji Krupa v. Ma­
jewskiej z jej córkami wdowy pod ,V 25, ta­
beli położony, jaki Izydor Szpigiel mieszka­
niec m. Częstochowy na licytacji w Sądzie
Zjazdowym tamecznym częstochowskim' n»
rzecz moją odbytej dnia 3 (15) stycznia 1881
r., za rs. 1022 bez prawa do tego grunta
na własność swa nabył, jest w procesie sa­
dowym, a obecnie w sądzie piotrkowskim Ó-
kręgowym, a zatem pragnący uniknąć prze­
widzianej własnej szkody, aby domu tego odi
Szpigiela, lub praw nabywców jego nie ku­
pował.—Sielee d. 4 (16) Sierpnia 1883 r.

3391 Teodor Paczyński,
Poszukuje się pośpiesznej

Massyny intakki,

Baranowski i Dziedzicki. Geogra­
fia powszechna, ułożona dla u-
żytku szkół średnich, tudzież
dla nauki samodzielnej z 35 ry­
cinami w tekście. Wyd. 3-e.

Bądzkiewicz Antoni. Wypisy pol­
skie. Część średnia.

— Część Wyższa, połowa T.